
低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,610,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 2,871,000

うち消費税 b 261,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2

3

北秋田市伊勢町　地内他

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月19日 まで

1
（有）中嶋施設工業

2,100,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

種　　　別 一般土木工事

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和6年6月4日 午前9時10分

名　　　称 管理委第1号 雨水函渠清掃業務委託

1．函渠清掃　L=20.0m
2．除草　A＝6,780㎡

　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,280,000

最低制限価格（消費税抜き） 1,767,000

予定価格 a 2,508,000

うち消費税 b 228,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

北秋田市米代町5-28

6

5
M's設計室

2,450,000         

4
（有）奈良田建築設計事務所

2,400,000         
北秋田市旭町4-31

2
（有）タケイシ設計

2,330,000         
北秋田市下杉字狐森62-3

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

2,370,000         
北秋田市坊沢字深関街道下32

北秋田市福田字明田43　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月6日 まで

1
村岡建築事務所

2,200,000         落札
北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

種　　　別 建築コンサルタント業務等「建築一般」

概　　　要

1．設計業務

入札結果調書
入札日時 令和6年6月4日 午前9時10分

名　　　称 建住建委第5号 鳥屋岱・明田団地集約建替え建設工事基本設計業務委託

　 市営住宅（共同住宅）木造平屋建6棟12戸
　（1LDK：9戸、3LDK：3戸）A＝661㎡
　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,750,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,829,000

予定価格 a 5,225,000

うち消費税 b 475,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市坊沢字深関街道下32

6

5
永井トシノリ一級建築設計事務所

4,960,000         

7

4
（有）タケイシ設計

4,940,000         
北秋田市下杉字狐森62-3

2
村岡建築事務所

4,850,000         
北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

3
（有）奈良田建築設計事務所

4,920,000         
北秋田市旭町4-31

北秋田市材木町2番3号　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月25日 まで

1
M's設計室

4,550,000         落札
北秋田市米代町5-28

種　　　別 建築コンサルタント業務等「建築一般」

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和6年6月4日 午前9時10分

名　　　称 観文委第23号 北秋田市文化会館外壁改修工事実施設計業務委託

1．実施設計　１式
　鉄筋コンクリート造2階建　A=3,613.14㎡
　タイル面　A=2,081.6㎡　既設コンクリート打ちっぱなし部　A＝1,376㎡
2．アスベスト事前調査　1式　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,101,000

予定価格 a 6,952,000

うち消費税 b 632,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市下杉字狐森62-3

6

5
（有）タケイシ設計

6,420,000         

7

4
永井トシノリ一級建築設計事務所

6,420,000         
北秋田市坊沢字深関街道下32

2
村岡建築事務所

6,330,000         
北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

3
M's設計室

6,370,000         
北秋田市米代町5-28

北秋田市阿仁水無字畑町東裏194　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1
（有）奈良田建築設計事務所

6,100,000         落札
北秋田市旭町4-31

種　　　別 建築コンサルタント業務等「建築一般」

概　　　要

1．解体工事設計業務委託　１式

入札結果調書
入札日時 令和6年6月4日 午前9時10分

名　　　称 教義建委第2号 旧阿仁中校舎解体工事設計業務委託

・管理棟・普通教室・特別教室棟　RC造3階建　A＝1,920㎡
・特別教室棟①　S造平屋建　A＝246㎡
・特別教室棟②　RC造2階建　A＝456㎡　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,070,000

最低制限価格（消費税抜き） 859,000

予定価格 a 1,177,000

うち消費税 b 107,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

北秋田市坊沢字深関街道下32

6

5
永井トシノリ一級建築設計事務所

1,120,000         

4
（有）タケイシ設計

1,100,000         
北秋田市下杉字狐森62-3

2
村岡建築事務所

1,050,000         
北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

3
（有）奈良田建築設計事務所

1,062,000         
北秋田市旭町4-31

北秋田市阿仁銀山字下新町41-1（阿仁庁舎）地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月19日 まで

1
M's設計室

980,000            落札
北秋田市米代町5-28

種　　　別 建築コンサルタント業務等「建築一般」

概　　　要

1．外壁調査報告書作成業務　１式

入札結果調書
入札日時 令和6年6月4日 午前9時10分

名　　　称 北秋阿総委第7号 阿仁庁舎外壁調査・改修工事設計業務委託

   外壁タイル打診調査　A＝50.0㎡
2．外壁改修工事設計業務　１式
　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,300,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,470,000

予定価格 a 4,730,000

うち消費税 b 430,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市米代町5-28

6

5
M's設計室

4,480,000         

7

4
永井トシノリ一級建築設計事務所

4,450,000         
北秋田市坊沢字深関街道下32

2
（有）タケイシ設計

4,380,000         
北秋田市下杉字狐森62-3

3
村岡建築事務所

4,400,000         
北秋田市米内沢字寺ノ下31-3

北秋田市阿仁水無字寺後30-2　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月31日 まで

1
（有）奈良田建築設計事務所

4,250,000         落札
北秋田市旭町4-31

種　　　別 建築コンサルタント業務等「建築一般」

概　　　要

1． 医師住宅改築工事設計業務　木造平屋建　A＝82㎡

入札結果調書
入札日時 令和6年6月4日 午前9時10分

名　　　称 北秋阿診委第1号 阿仁診療所医師住宅改築工事設計業務委託

 　地質調査（サウンディング5ポイント程度）
 　車庫改修工事設計
2．医師住宅A解体工事設計業務　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,000,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,216,000

予定価格 a 4,400,000

うち消費税 b 400,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4
（有）測土開発

辞退
北秋田市綴子字糠沢上谷地244-2

2
技苑コンサル（株）

3,980,000         
北秋田市綴子字古関120-6

3
（有）木村測量設計事務所

3,980,000         
北秋田市阿仁比立内字前田表41-2

北秋田市桂瀬　地内 外

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月12日 まで

1
（有）ダイワ技術

3,900,000         落札
北秋田市東横町10-6

種　　　別 建築コンサルタント業務等「測量一般」

概　　　要

1．林道設計業務　L=0.280km

入札結果調書
入札日時 令和6年6月4日 午前9時10分

名　　　称 林道災委第1号 林業施設災害復旧事業測量設計業務委託

2．林道測量業務　L=0.280km

　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,360,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 2,596,000

うち消費税 b 236,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月30日 まで

1
織山建築

790,680            落札
北秋田市根森田字仲ノ又84

2

概　　　要

1．ツキノワ舎格子戸修繕
・獣舎・放牧場出入口　N＝4箇所
・熊通路仕切り　N＝2箇所
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁打当字陣場1－39　地内

種　　　別 建築一式工事C

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 観森熊修第2号 阿仁熊牧場　格子戸修繕



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,920,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 3,212,000

うち消費税 b 292,000

15

14

13

12

11

10

7

9

8

秋田市山王5-3-26

6

5

4
オリジナル設計（株）

5,000,000         

秋田市保戸野千代田町9-43　

3
（株）東光コンサルタンツ

4,800,000         

秋田市山王2-1-53

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年9月6日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

1
（株）日本水工コンサルタント

2,800,000         落札
秋田市八橋新川向5-30

2
（株）遠藤設計事務所

3,100,000         

概　　　要

1．管きょ洗浄工　L＝1,089m
2．点検工（小型マンホール）　N＝9箇所
3．マンホール目視調査工　N＝23箇所
4．本管テレビカメラ調査　L＝1,089m　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字田町　地内ほか

種　　　別 土木関係コンサルタント業務「下水道」

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 管理委第2号 公共下水道管路調査業務委託（その1）



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,530,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 6,083,000

うち消費税 b 553,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
朝日航洋（株）

5,600,000         
秋田市保戸野千代田町14-12

3
国際航業（株）

6,300,000         
秋田市山王6-10-9　猿田興業ビル

北秋田市花園町15－1（北秋田市役所産業部農林課）　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月28日 まで

1
（株）ナカノアイシステム

5,250,000         落札
秋田市八橋南2-10-16　秋田県ＪＡビル７階

種　　　別 建築コンサルタント業務等「測量業務」

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 林振委第5号 森林経営意向調査業務委託

１．意向調査票の作成　　668件
２．意向調査票の発送　　　３．意向調査票の集計・分析
４．調査結果データ化　　　５．意向調査図の作成
※配置技術者　主任技術者として林地台帳等の業務経験を有する者を、　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,880,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 10,868,000

うち消費税 b 988,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
朝日航洋（株）

10,000,000        
秋田市保戸野千代田町14-12

3
国際航業（株）

11,000,000        
秋田市山王6-10-9　猿田興業ビル

北秋田市七日市、栄、阿仁合、大阿仁　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月28日 まで

1
（株）ナカノアイシステム

9,400,000         落札
秋田市八橋南2-10-16　秋田県ＪＡビル７階

種　　　別 建築コンサルタント業務等「測量業務」

概　　　要

１．対象森林の机上・現地調査　対象者81件、対象森林筆数468筆

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 林振委第6号 経営管理権集積計画作成業務委託

２．集積計画（案）の作成　　　３．集積計画（案）の発送
４．集積計画データ及び図面データ作成
※配置技術者　主任技術者として林地台帳等の業務経験を有する者を、　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 974,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 1,071,400

うち消費税 b 97,400

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
かつら造園建設（株）

1,020,000         
北秋田市綴子字田中大道下164-1

3

北秋田市脇神字伊勢堂岱　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年10月31日 まで

1
古河林業緑化（株）

960,000            落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

種　　　別 造園工事

概　　　要

1．枕木補修　１式

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 観文世委第4号 伊勢堂岱遺跡枕木補修業務委託

　・枕木（Ｌ＝2,000mm　Ｗ＝190mm　ｔ＝95mm）　18本
　・枕木（Ｌ＝2,100mm　Ｗ＝200mm　ｔ＝140mm） 13本
　・設置、既存枕木撤去処分・運搬　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,100,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 2,310,000

うち消費税 b 210,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
かつら造園建設（株）

2,170,000         
北秋田市綴子字田中大道下164-1

3

北秋田市三木田字関ノ沢173－151　外

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 令和6年7月1日 から 令和6年11月30日 まで

1
古河林業緑化（株）

2,100,000         落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

種　　　別 役務「樹木剪定、害虫駆除」

概　　　要

1．草刈作業（芝生共）

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 林施委第10号 翠雲公園施設管理及び清掃業務委託

2．あじさい剪定
3．トイレ清掃
4．清掃（側溝・道路・敷地内）　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,000,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 2,200,000

うち消費税 b 200,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

2
（株）小松写真印刷

1,781,000         
秋田市山王3-1-7　東カンビル7階

3

北秋田市　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月31日 まで

1
（株）アド東北

1,725,534         落札
秋田市大町1-3-34

種　　　別 役務「各種イベント企画等」「その他（広告等）」

概　　　要

1．くまくま園10周年記念イベント事業PR　CM※県内民放3局放送

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 観森熊広第1号 くまくま園10周年記念イベントテレビCM等制作放映業務委託

2．15秒フリップ静止画CM　ほか
・ABS秋田放送　CM　41本
・AKT秋田テレビ　CM　40本　ほか

場　　　所


